No dejemos un momento de rogar y de conjurar dia y noche con fe, con esperanza y humildad de corazón y el mas grande ardor al Dios de las

(1). S. Hilar de Trinitat. lib.

3. c. 4.

(1). San Hilar., De Trinit., lib.

3. c. 4.

secrare, ut per mérita Unigeniti Filii Sui Domini Nostri Jesu Christi velit omnium prævaricantium propitius miseri, eosque cælesti sua gratia perfundere, illustrare, alque ad se convertere, reducere, ulque, omnibus profligatis erroribus, omnibusque amotis iniquitatibus, divina sua religio, ejusque salutaris doctrina, quæ ad temporalem quoque regnorum, populorumque felicitatem et tranquillitatem tantopere conducit, quotidie magis ubique terrarum vigeat, floreat ac dominetur.

Atque hic sermonem Nostrum ad omnes Venerabiles Fratres totius catholici orbis Sacrorum Antistites intimo cordis affectu convertentes, ipsis, et fidelibus eorum curæ traditis iterum vel maxime gratulamur, de eximia eorum erga Nos, et hanc Petri Cathedram fide, amore et observantia, ac simul gratissimi animi Nostri sensus iisdem Venerabilibus Fratribus et fidelibus palam publiceque profitemur ob mira sane studia, quibus Nostras angustias modis omnibus sublevare non desinunt.

Nihil vero dubitamus, quin iidem Venerabiles Fratres pro egregia, qua maxime præstant, religione, pietate ac sacerdotali zelo pergant ma-

miseri cordias, para que se dig-
ne por los méritos de su Hijo
único, Nuestro Señor Jesucris-
to, tener piedad de todos los
prevaricadores, tocarles con
su gracia celeste, iluminarlos,
convertirlos, atraerlos, á fin
de que todos los errores sean
desterrados, todas las iniqui-
dades alejadas, y la divina Re-
ligion y su doctrina saludable,
que conduce igualmente á la
felicidad temporal y á la tran-
quilidad de los reinos y los
pueblos, florezca todos los dias
mas y mas, se estiendan y do-
minen sobre todo el Universo.

Al dirigir esta alocucion
con afecto á todos nuestros ve-
nerables hermanos los obispos
de todo el Universo, nosotros
les felicitamos á ellos y á los
fieles confiados á sus cuida-
dos, su fé, su amor y su fide-
lidad por Nos, por la Silla de
San Pedro, y al mismo tiem-
po abierta y públicamente es-
presamos cuán admirado es-
tamos de la notable atencion
con que nuestros venerables
hermanos, los obispos y sus
rebaños, no cesan por todos
medios de consolarnos en nues-
tras angustias.

No dudamos ni un momento
de que nuestros venerables
hermanos animados de ese es-
piritu de religion, de piedad
y de celo sacerdotal que les

jore usque ad arritate et opera
una cum fidelibus sibi com-
missis Ecclesiae et hujus Apos-
tolicae Sedis causam constan-
ter defendere, ac ferventissi-
mis suis, suorumque fidelium
precibus adire cum fiducia
una Nobiscum ad Thronum
gratiae, ac potentissimum Im-
maculatae Sanctissimaeque Dei
Genitricis Virginis Mariae pa-
trocinium implorare, ut, tam
magna tamque turbulenta tem-
pestate depulsa, et Catholica
Ecclesia optatissimam asse-
quatur pacem, ac sua ubique
libertate fruatur, et omnes à
veritatis ac justitiae via aber-
rantes redeant ad eam, et con-
vertantur ad Deum, ac decli-
nantes à malo, et facientes bo-
num incedant per semitas Do-
mini.